
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,401,550

1,764,000

16,105,850

15,687,350

8,633,000

9,974,000

7,482,100

3,559,000

3,730,000

8,488,000

4,715,000

9,338,850

5,245,500

7,423,750

4,444,500

3,002,500

10,708,400

5,521,500

2,778,000

8,203,500

5,066,400

5,411,750

2,311,000

3,546,250

9,316,650

4,945,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,880

24,333

17,613

17,156

17,567

14,666

8,527

33,375

10,173

7,640

12,707

7,629

21,000

17,094

2,955

19,000

22,125

14,400

5,903

16,293

6,315

9,961

6,000

5,400

16,588

11,521

8,861,700

8,340,000

74,040,800

38,617,890

17,431,870

32,717,830

7,550,000

9,350,000

3,884,797

28,517,500

11,447,992

31,113,200

11,950,000

27,460,860

21,812,500

8,100,000

36,199,360

11,050,000

3,450,000

19,580,000

3,240,000

6,031,657

1,485,000

10,910,000

20,160,000

10,982,563

特別寄付金 寄付累計額

河北

河北南

金沢

金沢東

金沢香林坊

金沢南

白山

白山石川

金沢百万石

金沢北

金沢みなと

金沢西

野々市

加賀

加賀中央

加賀白山

小松

小松東

小松シティ

能美

山中

羽咋

中能登まほろば

中島

七尾

七尾みなと

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

8,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,300

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

147,000

111,000

686,000

588,000

666,000

336,000

207,000

268,000

368,000

282,000

246,000

312,000

240,000

306,000

100,500

189,000

339,000

204,000

183,000

345,000

120,000

159,000

108,000

54,000

306,000

270,000

0

400,000

1,410,000

1,162,000

1,284,000

500,000

100,000

800,000

100,000

100,000

275,000

100,000

600,000

600,000

0

400,000

900,000

300,000

0

600,000

0

100,000

0

0

540,000

260,000

普通

147,000

511,000

2,096,000

1,750,000

1,950,000

836,000

307,000

1,068,000

468,000

382,000

521,000

412,000

840,000

906,000

100,500

589,000

1,239,000

504,000

183,000

945,000

120,000

259,000

108,000

54,000

846,000

530,000

25

21

119

102

111

57

36

32

46

50

41

54

40

53

34

31

56

35

31

58

19

26

18

10

51

46

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,800

5,200

5,700

5,700

6,000

5,800

5,700

8,300

8,000

5,600

6,000

5,700

6,000

5,700

2,900

6,000

6,000

5,800

5,900

5,900

6,300

6,100

6,000

5,400

6,000

5,800

13,263,250

10,104,000

90,146,650

54,305,240

26,064,870

42,691,830

15,032,100

12,909,000

7,614,797

37,005,500

16,162,992

40,452,050

17,195,500

34,884,610

26,257,000

11,102,500

46,907,760

16,571,500

6,228,000

27,783,500

8,306,400

11,443,407

3,796,000

14,456,250

29,476,650

15,927,563

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,639,000

3,284,500

1,489,500

4,579,550

4,308,800

2,044,250

6,088,450

4,271,250

4,468,750

2,713,500

1,617,000

2,888,320

2,409,000

6,893,300

7,345,350

3,681,900

4,843,500

3,117,000

14,938,100

6,457,750

9,583,550

5,877,405

7,047,500

8,598,000

1,750,500

3,744,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,000

5,625

6,000

5,216

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,857

12,000

4,666

11,263

6,000

7,137

10,409

6,150

12,058

12,979

7,765

15,137

15,150

6,000

12,343

5,760

9,344

1,200,000

1,100,023

700,000

9,269,000

18,078,390

610,000

13,764,360

4,121,433

5,027,000

1,950,000

1,100,000

530,000

7,201,900

6,700,000

7,558,590

3,584,396

7,443,112

2,144,396

48,040,493

3,067,302

23,414,675

17,731,681

11,266,145

20,881,675

550,000

16,413,000

特別寄付金 寄付累計額

志賀

富来

穴水

能都

珠洲

内浦

輪島

朝日

黒部

黒部中央

滑川

入善

宇奈月

魚津

魚津西

越中八尾

上市

立山

富山

富山シティー

富山南

富山みらい

富山中

富山西

富山大手町

射水

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

4,000

12,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

8,000

6,500

6,000

6,400

6,000

6,000

6,000

6,000

114,000

90,000

84,000

111,000

162,000

96,000

186,000

144,000

102,000

123,000

24,000

42,000

114,000

192,000

177,000

129,000

123,000

105,000

772,000

513,500

348,000

512,000

360,000

378,000

288,000

171,000

0

0

0

82,000

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

30,000

100,000

0

100,000

500,000

100,000

530,000

700,000

0

412,000

0

100,000

普通

114,000

90,000

84,000

193,000

162,000

96,000

186,000

144,000

102,000

123,000

24,000

42,000

214,000

192,000

207,000

229,000

123,000

205,000

1,272,000

613,500

878,000

1,212,000

360,000

790,000

288,000

271,000

19

16

14

37

27

16

31

24

17

21

2

9

19

32

29

22

20

17

98

79

58

80

60

64

50

29

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

5,600

6,000

3,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,800

12,000

4,600

6,000

6,000

6,100

5,800

6,100

6,100

7,800

6,500

6,000

6,400

6,000

5,900

5,700

5,800

4,839,000

4,384,523

2,189,500

13,848,550

22,387,190

2,654,250

19,852,810

8,392,683

9,495,750

4,663,500

2,717,000

3,418,320

9,610,900

13,593,300

14,903,940

7,266,296

12,286,612

5,261,396

62,978,593

9,525,052

32,998,225

23,609,086

18,313,645

29,479,675

2,300,500

20,157,000

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,883,250

6,043,000

2,197,000

15,785,850

6,656,000

9,774,300

5,932,800

2,360,000

9,957,700

4,907,750

3,497,000

7,344,000

9,693,200

1,678,000

388,192,975

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,857

8,204

6,666

29,081

5,921

9,788

8,309

13,692

17,490

6,153

6,000

17,500

61,112

0

13,566

3,822,000

14,244,400

5,557,000

36,690,000

23,660,000

9,290,500

7,247,000

2,681,000

16,900,500

6,073,343

3,100,000

25,437,000

41,543,500

4,102,319

898,081,652

特別寄付金 寄付累計額

東となみ

新湊

新湊中央

高岡

高岡万葉

砺波

氷見

氷見中央

南砺

小矢部

小矢部中

高岡北

高岡西

2610その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

12,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

123,000

261,000

0

852,000

450,000

309,000

249,000

78,000

312,000

240,000

258,000

255,000

369,000

0

16,357,000

147,000

100,000

100,000

1,300,000

0

200,000

100,000

100,000

580,000

0

0

480,000

3,420,000

0

19,812,000

普通

270,000

361,000

100,000

2,152,000

450,000

509,000

349,000

178,000

892,000

240,000

258,000

735,000

3,789,000

0

36,169,000

21

44

15

74

76

52

42

13

51

39

43

42

62

0

2,666

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,800

5,900

0

11,500

5,900

5,900

5,900

6,000

6,100

6,100

6,000

6,000

5,900

0

6,135

6,705,250

20,287,400

7,754,000

52,475,850

30,316,000

19,064,800

13,179,800

5,041,000

26,858,200

10,981,093

6,597,000

32,781,000

51,236,700

5,780,319

1,286,274,627

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


